
FC GOG kontakter 2016

U5-U6

Niels Peter Nielsen Træner np.nielsen@youmail.dk 6162 7168

U7-U8 Drenge

Frederik Studt Træner fstudt@live.dk 4230 7061

Nanja Kreutz Forældrekontakt nanja_kreutz@hotmail.com 2132 2533

U8-U9 Piger studt@live.dk

Brian Møller Træner bmoeller76@yahoo.dk 2282 4181

U9-U10 Drenge

Palle Petersen Træner  pallepetersen@live.dk 237 6824

Leif Lindberg Træner ll@danskhalbyggeri.dk 3053 5452

U12 Drenge

Thomas Frederiksen Træner thomas@bluc.dk 2193 1806

Nikolaj Fejrskov Træner n.fejrskov@hotmail.com 3054 6203

U11-U12 Piger

René Dahl Træner rene@dahlprivat.dk 2299 9555

Allan Silkeborg Træner jars@teliamail.dk 2092 5494

Ann Heman Christensen Træner Ann.Heman.Christensen@LEGO.com 2074 0024

U13-14-15 Piger

Niels Peter Nielsen Kontakt np.nielsen@youmail.dk 6162 7168

Elin W. Søbye Kontakt elin@soebye.dk

U16 Drenge

Mathias Lund Træner Mlu@fcm.dk  2292 0707
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Henrik Nielsen Træner hsoghbn@gmail.com 6016 7086

Britt Salomon Forældrekontakt salomon@os.dk 2424 2025

Herresenior

Lars Klausholm Træner serie 5  larsklausholm@gmail.com 6094 0747

Heino Devantie Træner serie 3 H_devantie@hotmail.com 2770 7525

Kristian Kjærsgaard Holdleder Serie 3 kjaersgaard@youseepost.dk 2220 9663

Robert Bednarski Træner serie 5 robsonik86@gmail.com 3141 8033

Rene Milton Pedersen Holdleder Serie 5 renemilton@live.dk 6021 4282

Torben Petersen Kontaktperson FU tp@ph-entreprise.dk 3050 7045

Old Boys - Veteraner

Henning Klausholm refshaven9a@youseepost.dk 2292 7580

Opkridtning

Svend Buch svendbuch@mail.dk 2424 0975

Tove Skovbjerg claus@skovbjergnet.dk 3056 788

Halkontakt 

Kenn Mollerup * Gadbjerg kenn@mollerupgrosen.dk 2148 0669

Elin W. Søbye Givskud elin@soebye.dk 4028 3757

Kenn Mollerup * deltage i FU x 2 årligt

Gadbjerg IF Søren Studt studt@live.dk

Givskud GUF Hans Rasmus Hoffmann hansrhoffmann@gmail.com

Forretningsudvalg

Troels Møller Formand trm@teleteamet.dk 2541 9485

Bjarne Søbye Kasserer soebye@altiboxmail.dk 2339 2742
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Rene Dahl rene@dahlprivat.dk 2299 9555

Lars Klausholm Senior kontakt  larsklausholm@gmail.com 6094 0747

Mathias Lund Mlu@fcm.dk  2292 0707

Torben Petersen Sponsorudvalg tp@ph-entreprise.dk 3050 7045

Elin W. Søbye Kampfordeler elin@soebye.dk 4028 3757

Sponsorudvalg

Torben Petersen Formand tp@ph-entreprise.dk 3050 7045

Jørgen Petersen Medlem 300451jp@mail.dk 6112 2417

Henning Klausholm Medlem refshaven9a@youseepost.dk 2292 7580

Thorkil Hansen Medlem 40 33 63 02

Børn/Ungdom

DBU Fodboldskole

Elin W. Søbye Skoleleder elin@soebye.dk 4028 3757

Mathias Lund Trænerleder fodboldlund@hotmail.com 2292 0707

Pigeraketten

DJS Cup

Jens Peter Jørgensen gadbjerg@youmail.dk 2999 4500

Niels Peter Nielsen np.nielsen@youmail.dk 6162 7168

Svend Buch svendbuch@mail.dk 2424 0975
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Hans Rasmus Hoffmann hansrhoffmann@gmail.com 4027 0863

Jyske 3-bold Storstævne

Elin W. Søbye Ansvarlig elin@soebye.dk 4028 3757
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